
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Smlouva o zajištění vzdělávacích aktivit

Název projektu : STEJNÁ ŠANCE PRO VŠECHNY

Registrační číslo projektu: CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_061/0003490

kterou v souladu s § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, dnešního dne, měsíce a roku
uzavřeli:

Objednatel:
se sídlem: 

statutární orgán:

IČ:
(dále jen „objednatel")

Komunitní a vzdělávací centrum EMCÉČKO 

Valašské Meziříčí, J. K. Tyla 418, PSČ 757 01 

Silvie Malíková, jednatelka
702 38 952

a

Společnost:

se sídlem:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Zlín
Broučkova 372, 760 01 ZLÍN

v zastoupení:
IČ: 00 22 63 19
(dále jen „dodavatel") na straně druhé

takto:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Tuto smlouvu uzavřely smluvní strany na základě úplného konsensu o níže uvedených ustanoveních, 
v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména zák. č. 
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění.

Článek II.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele, že pro objednatele zrealizuje zakázku:

Realizace kvalifikačního kurzu Asistent pedagoga
Viz. Příloha č. 1 - Harmonogram

Tento projekt je financován z prostředku ESF prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu ČR

Strana 1 ze 4



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

2.2 Dodavatel prohlašuje, že má odbornou způsobilost pro splnění předmětu této smlouvy. Odborná 
způsobilost musí být platná po celou dobu trvání realizace zakázky.

Článek III.
Předmět plnění

3.1 Dodavatel se za podmínek uvedených ve smlouvě a jejich přílohách zavazuje k plnění těchto 
vzdělávacích modulů:

• Kvalifikační kurz Asistent pedagoga

Podrobný popis plnění je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

3.2 Cílovou skupinou jsou účastníci projektu, a to rodiče s malými dětmi.

3.3 Kurz bude prováděn dle harmonogramu plnění, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

Článek IV.
Práva a povinnosti objednatele

4.1 Objednatel je povinen zaplatit za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu (viz čl. Vlil.) za 
podmínek sjednaných v článku IX. této smlouvy.

4.2 Objednatel je povinen poskytovat dodavateli po celou dobu realizace projektu řádnou a včasnou 
informační a odbornou podporu nezbytnou k řádnému a včasnému provedení předmětu plnění.

4.3 Objednatel má právo kontrolovat řádné plnění smlouvy ze strany dodavatele. Při kontrole se 
smluvní strany budou řídit zákonem č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, v platném znění a 
zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole v platném znění.

Článek V.
Práva a povinnosti dodavatele

5.1 Dodavatel je povinen sestavit realizační tým projektu, který zajistí kvalitní a odborný průběh 
projektu.

5.2 Dodavatel je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, které se vztahují k plnění 
předmětu této smlouvy, zejména pak se zavazuje používat údaje o klientech vždy v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.

5.3 Dodavatel je povinen bezodkladně informovat objednatele o okolnostech, které mohou mít vliv na 
úspěšnou realizaci zakázky.

5.4 Dodavatel se zavazuje, že bude řádně uchovávat originál smlouvy včetně příloh a dodatků, 
veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací 
projektu do konce roku 2030, a to způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu ČR

Strana 2 ze 4



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

5.5 Dodavatel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Článek VI.
Doba plnění

Dodavatel se zavazuje dodržet plnění za podmínek a v rozsahu uvedených ve smlouvě a jejich 
přílohách.

Článek VII. 
Místo plnění

Místem plnění je Valašské Meziříčí.

Článek Vlil.
Cena

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za plnění vyplývající z této smlouvy částku ve výši: 80.000,- 
Kč (cena včetně DPH).

Článek IX.
Platební podmínky

9.1 Objednatel se zavazuje uhradit cenu za realizaci vzdělávacích aktivit na základě předložených 
faktur.

9.2 Právo fakturovat vzniká dodavateli vždy po skončení rekvalifikačního kurzu. Splatnost faktur bude 
min 30 dní ode dne doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 
3. den po jejím odeslání. Úhrada je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele.

9.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se 
dostane do prodlení se splatností - lhůta splatnosti začíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu ČR

Strana 3 ze 4



Článek X.
Smluvní pokuty

11.1 Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dílčí ceny za každý i 
jen započatý den prodlení s realizací rekvalifikačního kurzu dle harmonogramu plnění, a to za 
každé jednotlivé prodlení. Tímto není dotčen ani omezen nárok na náhradu škody.

11.2 Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý byť jen započatý den prodlení s platnou fakturou dle čl. IX. této smlouvy.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 Ke změně či doplnění této smlouvy může dojít pouze formou písemných dodatků, které musí 
být odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami.

12.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

12.3 Smluvní strany po přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

V....................................dne..........................  V.................................... dne

Za objednatele: Za dodavatele:

Silvie Malíková 
jednatelka

Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu ČR

Strana 4 ze 4



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Projekt ESF OPZ „Stejná šance pro všechny11 r. č. CZ.03.1.51 /O.0/0.0/16 061/0003490

Harmonogram rekvalifikačního kurzu Asistent pedagoga

Datum zahájení kurzu: Pátek 31. 3. 2017 v 11:00 hodin

Místo konání: učebna KVC Emcéčko, SVČ Domeček. Zd. Fibicha 287, Valašské
Meziříčí

Rozsah kurzu: 120 hodin (80 hodin přímá výuka + 40 hodin stáž) Podmínky stáže budou upřesněny na
1. setkání po dohodě s garantem kurzu

Datum Čas Téma Lektor

Pátek
31.3.2017

Od 11:00 Úvodní konzultace k zahájení kurzu, exkurze v SVP
ve Valašském Meziříčí

Sobota
8.4.2017

9:00-17:00 Základy speciální pedagogiky (10 h)

Neděle

9.4.2017

9:00-17:00 Řešení výchovných problémů, prosocíální chování
žáků, výchovná činnost a možnosti spolupráce škol, 
školských poradenských zařízení a pracovníků 
pomáhajících profesí (10 h)

Sobota
3.6.2017

9:00-17:00 Školní psychologie a její možnosti, krizová 
intervence, mediace, komunikační dovednosti, 
jak předcházet stresu a vyhoření (10 h)

Sobota

17.6.2017

9:00-17:00 Škola jako systém, základní orientace ve
vzdělávacích programech, práva a povinnosti
AP, inkluzivní prostředí 
(10 h)

Sobota

15.7.2017

9:00-18:00 Péče o žáka = systém podpůrných opatření, 
integrace, inkluze, postup před přiznáním PO 
ve školním poradenském zařízení (12 h)

Sobota
26.8.2017 9:00-17:00

Alternativní pedagogika, pomůcky a jejich 
tvorba, specifikace práce se žáky se 
sociokulturně znevýhodněného prostředí, 
kulturní odlišnosti a jejich odraz ve vzdělávání 
(10 h)



Neděle 9:00-17:00 Obhajoba závěrečné práce, závěrečné
27.8.2017 zkoušky (10 h)


